
 

 

MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO 
Praça da Bandeira, n° 230, Centro 

CEP: 46.460-000, Palmas de Monte Alto – Bahia 
CNPJ: 13.982.590/0001-47 

 

 

MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO/BA – CNPJ: 13.982.590/0001-47 

Praça da Bandeira, nº. 230, Centro, Palmas de Monte Alto-BA, CEP: 46.460-000 
Fone: (77) 3662-2113 – www.palmasdemontealto.ba.gov.br 

cpl@palmasdemontealto.ba.gov.br 
 

PROCESSO 
Nº 159/2024 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

 

 
  
N.º DO CONTRATO: 4301/2024PE 

  

MODALIDADE/N.º: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 043/2024PE 
  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS CONTÍNUOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE 
VEÍCULOS, VISANDO À MANUTENÇÃO DA FROTA DO MUNICÍPIO DE 
PALMAS DE MONTE ALTO-BA. 

  

VALOR: 72.748,00 (SETENTA E DOIS MIL, SETECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS). 
  

TIPO DE 
EMPENHO: 

GLOBAL 

  

VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: 

12/12/2024 até 12/12/2025. 

  

FORNECEDOR: CLEBER RAMOS PINTO 97862665520 
CNPJ: 17.886.917/0001-38 

  

DOTAÇÃO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  0808 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

PROJETO/ATIVIDADE 2070 GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

ELEMENTO DE DESPESA 
3.3.90.39.00.00.Outros serviços de Terceiros – pessoa Jurídica  
3.3.90.36.00.00 Outros serviços de Terceiros – pessoa física 
3.3.90.30.00.00.Material de Consumo 

FONTES  15001002 – TRANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS  
 

  

ASSINAM P 
CONTRATANTE: 

MANOEL RUBENS VICENTE DA CRUZ  

  

ASSINAM P/ 
CONTRATADA: 

CLEBER RAMOS PINTO 

  

DATA: 12/12/2024. 
  

ASSINTURA: 

 
 
____________________________________ 
MANOEL RUBENS VICENTE DA CRUZ 
Prefeito Municipal 

  
 

mailto:cpl@palmasdemontealto.ba.gov.br

